
Brise-roche hydraulique AJCE

HAUTEUR DU CAISSON (SANS POINTE)

EXCAVATEUR ADAPTÉ

POIDS EN OPÉRATION

DÉBIT D’HUILE REQUIS

RÉGLAGE DE PRESSION

PRESSION DE FONCTIONNEMENT

ÉNERGIE DÉGAGÉE À L’IMPACT

FRÉQUENCE D’IMPACT

DIAMÈTRE DU FLEXIBLE

NIVEAU SONORE

LARGEUR DU CAISSON

DIAMÈTRE DE L’OUTIL

LONGUEUR DU CAISSON

16-21T

100-150 l/min

160-180 bar

350-600 bpm

3423 joules

618 mm

1708 mm

1600 kg

210 bar

1 pouces

120 dB

135 mm

715 mm

AB 710 M


