Brise-roche hydraulique AJCE

AB 710 M

EXCAVATEUR ADAPTÉ	16-21T
POIDS EN OPÉRATION	1600 kg
DÉBIT D'HUILE REQUIS	100-150 l/min
RÉGLAGE DE PRESSION	210 bar
PRESSION DE FONCTIONNEMENT	160-180 bar
ÉNERGIE DÉGAGÉE À L'IMPACT	3423 joules
FRÉQUENCE D'IMPACT	350-600 bpm
DIAMÈTRE DU FLEXIBLE	1 pouces
NIVEAU SONORE	120 dB
DIAMÈTRE DE L'OUTIL	135 mm
LARGEUR DU CAISSON	618 mm
LONGUEUR DU CAISSON	715 mm
HAUTEUR DU CAISSON (SANS POINTE)	1708 mm

